CISCENOP
CNPJ 01178931/0001-47

Consórcio Público Intermunicipal de Saúde Centro Noroeste do Paraná

Site: www.ciscenop.com.

Praça da República, 71

Fone: 44 – 3018-4200

87200-127-CIANORTE - PR

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 01/2012

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE DO CENTRO NO NOROESTE DO PARANÁ – CISCENOP, de

Cianorte, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital de Retificação do Edital de Abertura do Concurso Público  n°.

01/2012 para o preenchimento de vagas no quadro de pessoal do Consórcio

Público Intermunicipal de Saúde do Centro no Noroeste do Paraná –

CISCENOP, regido pelo regime da Consolidação das Leis do Trabalho - CLT,

conforme segue:

ONDE SE LÊ:

6.1.1.2 - Para os demais empregos elencados neste Edital será:

ÁREA DE

CONHECIMENTO

NÚMERO DE

QUESTÕES

VALOR

UNITÁRIO

QUESTÕES

VALOR

TOTAL

QUESTÕES

Língua

Portuguesa/Interpretação

de Texto

05 2.75 16,50

Matemática  05 2,75 16,50

Conhecimentos Gerais  04 2,75 11,00

CISCENOP
CNPJ 01178931/0001-47

Consórcio Público Intermunicipal de Saúde Centro Noroeste do Paraná

Site: www.ciscenop.com.

Praça da República, 71

Fone: 44 – 3018-4200

87200-127-CIANORTE - PR

LEIA-SE:

6.1.1.2 - Para os demais empregos elencados neste Edital será:

Cianorte, 06 de junho de 2012.

______________________

EDNO GUIMARÃES

PRESIDENTE

Conhecimentos Específicos

na Área de Atuação

16 4,00 56,00

Total de Questões 30 ------- 100,00

ÁREA DE

CONHECIMENTO

NÚMERO DE

QUESTÕES

VALOR

UNITÁRIO

QUESTÕES

VALOR

TOTAL

QUESTÕES

Língua

Portuguesa/Interpretação

de Texto

05 2,68 13,40

Matemática  05 2,68 13,40

Conhecimentos Gerais  04 2,70 10,80

Conhecimentos Específicos

na Área de Atuação

16 3,90 62,40

Total de Questões 30 ------- 100,00